
ZARZĄDZENIE NR 855/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 556/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
18 kwietnia 2003r. w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. profilaktyki
i promocji zdrowia .

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§1
§1 ust 1 Zarządzenia Nr 556/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003r.
w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. profilaktyki i promocji zdrowia otrzymuje
następujące brzmienie:
„ 1. Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. profilaktyki i promocji zdrowia w składzie:
Przewodniczący Zespołu :
Krystyna Kollbek – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych UMK.
Członkowie:
1) Prof. dr hab. Zbigniew Szybiński – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie endokrynologii,
2) Dr hab. Leszek Kołodziejski – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chirurgii onkologicznej,
3) Dr med. Adam Windak – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie medycyny rodzinnej,
4) Prof. dr hab. Krystyna Obtułowicz - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie alergologii,
5) Prof. dr hab. Ewa Niżankowska – Mogilnicka – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chorób

płuc,
6) Prof. dr hab. Antoni Basta – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie położnictwa i ginekologii,
7) Prof. dr hab. Jan Kulig – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chirurgii ogólnej,
8) Dr hab. Tomasz Grodzicki – Konsultant Krajowy w dziedzinie geriatrii,
9) Prof. dr hab. Jacek Dubiel – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie kardiologii,
10) Dr hab. Bogusław Frańczuk – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie ortopedii.
11) Dwóch członków Komisji ds. Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa – wskazanych

przez Komisję ds. Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa”.
§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Uzasadnienie

 W związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych UMK

niezbędne jest dokonanie zmiany w składzie Zespołu konsultacyjnego ds. profilaktyki i promocji

zdrowia  powołanego Zarządzeniem Nr 556/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia

2003r.




